

Księga Intencji św. Rity z Cascia

www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 24 września:

46 *proszę o zdrowie żebym przestała mieć problemy z ręką i miała w przyszłym roku operację. Aga

47 *proszę o modlitwę o ocalenie mojego małżeństwa żeby mój mąż w porę przejrzał na oczy i zrozumiał swoje błędy i chciał je naprawić. żeby zgodził się na mediacje w sądzie i żeby nie było rozwodu. błagam święta Rito pomóż mi w tej trudnej sprawie nie zostawiaj mnie. wierzę... Aga

48 św Rito proszę spraw niech Łukasz się obudzi i wróci do normalności

49 Sw.Rito proszę o zdrowie dla mojego męża Krzysia. Dziękuję za tak wiele otrzymanych łask.

50 *święta Rito swoją modlitwa wypros żeby mój mąż zrozumiał że nas kocha i został. żeby nie było rozwodu

51 *proszę..Aga

52 *święta Rito pomoż uratować moje małżeństwo. Aga

53 proszę o modlitwę o wskazanie drogi i opiekę nad rodziną. Bóg zapłać Kinga

54 Droga Święta Rito proszę pomóż mi w znalezieniu dobrej pracy z której będę zadowolona oraz w znalezieniu prawdziwej, szczerzej i obustronnej miłości. Będę bardzo wdzięczna za wysłuchanie moich prośb. Asia

55 Ukochana Święta Rito,
Proszę o Twoje wstawiennictwo i modlitwę w intencji otrzymania w najbliższych tygodniach pracy na upragnionym stanowisku. Jest to sprawa bardzo trudna, wręcz beznadziejna, dlatego bardzo potrzebuję Twojej pomocy.
Z całego serca dziękuję.
D.

56 Maryjo,
proszę o łaskę spokoju , oraz pomoc w znalezieniu odpowiedniego i wspierającego męża.
Wspieraj mnie .

57 o prace na uczelni od pazdziernika, tego roku, dobrego meza dla basi ani magdy zony dla marcna krystiana za dusze czysciowe, aby w.pl wyszedl z porno i masturbacji, za nawrocenie joli zbyszka damiana daniela agnieszki kaski pawla piotra kngi kuby michala aski,o meza w 2018 niech njim bedzie wojtek prosze by czesto ze mna gadal na tel i sie widywal niech sie we mnie zakocha o zalamanie przeklenst rzucanych na mnie i moja rodzine

58 Proszę o modlitwę do Św. Rity o wstawiennictwo w wyproszeniu łaski pojednania, wybaczenia i porozumienia. Proszę Św. Ritę o wstawiennictwo w wyproszeniu łaski zbudowania więzi na nowo. O zmianę Marka, o pomoc w znalezieniu kogoś kto nam pomoże, o łaskę miłości, prawdę i zaufanie. O pomoc w szybkim rozwiązaniu naszych trudnych spraw.
Dziękuję Świętej Ricie za wstawiennictwo i Dobrym.Siostróm za modlitwę.Iwona

59 Gorąco proszę o modlitwę za wstawiennictwem Świętej Rity o łaskę znalezienia dobrego terapeuty, który pomógłby mi rozwiązać moje problemy.

60 Św.Rito dziękuję za łaski otrzymane przez Twoje wstawiennictwo. Błagam Cię módl się za mną o uległość woli Bożej we wszystkich przeciwnościach mojego życia. Proszę o pełną, szczęśliwą rodzinę z dobrym, kochającym tatą dla mojego synka na co dzień. Zdrowie dla nas i dla moich rodziców i siostry oraz pomoc w wyjściu z problemów finansowych. Przyjdź mi z pomocą św.Rito i spraw, abym doznała skutków Twojej opieki, by modlitwy moje u tronu Bożego stały się skuteczne i żebym uwierzyła, że dla Boga wszystko jest możliwe.

Beata

61 *święta Rito proszę o pozytywne załatwienie sprawy u adwokata i w sądzie. Aga

62 Św Rito proszę o :

- o zdanie matury, o zdanie egzaminów zawodowych w styczniu i w czerwcu, bym dostała się na studia na języki, znalazła pracę za granicą, bym na swojej drodze spotkała Toma, żeby odwzajemnił moją miłość, żebyśmy byli razem i szczęśliwi
- o przemianę naszych wzajemnych relacji w moim domu, rodzinie, by zapanował spokój i wzajemny szacunek, żeby ustąpiły awantury, wyzwiska, o zdrowie dla mojej rodziny, o uzdrowienie mnie i mojej mamy od wszelkich chorób, o nawrócenie dla mojego taty i brata, żeby przestali pić, by tata nie przepijał swojego zasiłku, żeby brat zechciał iść do jakiegokolwiek szkoły i zdobyć wykształcenie, by znaleźli stałą pracę, o godne przeżywanie Świąt Bożego Narodzenia dla nich, nie przy alkoholu , ale z rodziną, o dobrego męża dla mnie, o łaskę prawdziwej przyjaźni, o niebo dla tych którzy odeszli z mojej rodziny i z moich znajomych.
- żeby wyjazd nad morze w przyszłym roku się udał
- o uzdrowienie Marii od chorób, zła, nałogów, nienawiści do Boga, ludzi, mnie, żeby zrozumiała swoje błędy i starała się je naprawić, by zrozumiała to, że chciałam dobrze, żeby wróciła do Boga, żeby Bóg otworzył jej serce na dobro, by razem ze swoim tatą odnowiła ze mną kontakt, żeby zależało jej na naszej przyjaźni.
- żeby w zakładzie pracy mojej mamy i ojczyma zmieniły się warunki pracy, żeby ustąpił wyzysk i mobbing, żeby szefostwo zaczęło ich szanować, by zapewniło im godne warunki pracy i godną pensję, by nie zabierano im prawa do urlopu.
- żeby tata Marii odnowił ze mną kontakt
- o przemianę decyzji, o uzdrowienie od gniewu , nie wybaczenia, o przemianę serc dla tych, którzy gniewają się na mnie, o łaskę dla Magdy, Angeliki, Marty, Anastazji, Nikolii i innych, by zechcieli odnowić ze mną kontakt, żeby nasze relacje były lepsze
- o pozytywną decyzję z opieki społecznej w kwestii finansowej, by obeszło się bez sądów i innych instytucji.
- żeby moja prośba o praktykę w Urzędzie Skarbowym została pozytywnie rozpatrzona.
- by każdy miał szansę na bezpłatne kształcenie, by nie likwidowano szkół, nie rozwiązywano kierunków, nie nakładano dodatkowych opłat/ kosztów, spraw bym szczęśliwie ukończyła zaczęte przeze mnie kierunki.

63 Droga Sw,Rito prosze o dar laski powrotu do zdrowia dla mojej zony Karoliny.

Aby udało wyleczyc sie ja z przewlekłej Boreliozy oraz Bartonelli, o rychle zakonczenie leczenia.

Serdeczne Bog zaplac, Twój wierny czciciel

Grzegorz

64 Prośba o modlitwe za pelne wyzdrowienie synka Adriana oraz modlitwa o uniknięcie operacji serca naszego synka Adriana

65 *proszę żeby mój mąż nie spotykał się z naszymi znajomymi nie stawiał nas w kłopotliwej sytuacji. żeby znajomi byli po mojej stronie .i żeby on przemyślał wszystko i wrócił. *Aga

66 * proszę o zachowanie tajemnicy o mojej sytuacji. Aga